第40回薬タツチャーの会
「中部地区の病院と調剤薬局の藥々連携の会」

謹啓

時下ますますご渭祥のこととお■び申し上げます｡平素より格別のご厚情を賜わり､誠に有り難く彊んで御礼申
し上げます｡さて､このたび中部地区の病院と調剤薬局における､今まで以上に円滑な薬々連携を実現するための

講演会を開催致します｡何かとお忙しいことと存じますがご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

2019年10月29B(火) 19:30-21:OO

中部徳洲会病院1F講義室

日時

会場

●
●

●
角

【製品紹介】 19:30-19:40

リンゼスの有用性･安全性について アステラス製薬株式会社

、【総合司会】中部徳洲会病院薬局長喜多洋嗣先生

【一般演題(1)] 19:40-19:50

「 認定こども園と学校薬剤卸 」

サンアイ薬品管理薬剤師知名博樹先生

【一般演題(2)] 19:50-20:00

「持縞血糖測定の導入と､その効果について(仮） 」

中部徳洲会病院藥剤部田仲祐子先生

■FISpeclalLecturel20･00-21:00

「 循環器蘂の選び方､使い方器 」

健一郎

隆先生一ノ

中部徳洲会病院循環器内科部長比嘉

閉会のご挨拶】中部地区薬剤師会会長昔久原隆先生

(財)日本薬剤師研修センター認定研修1単位取得予定日病薬病院薬学認定薬剤師【】0.5単位取得予定

＊①:当日は軽食をご用意しています。 ＊②:会費として500円(お一人様)を頂蔵致します。
共催:アステラス製薬株式会社中部地区薬剤師会沖縄県薬剤師会株式会社ダイコー沖縄